令和元年 7 月 19 日

保護者各位

学 校 法 人 鹿 児 島 学 園

龍  桜  高  等  学  校

校長   肥  田  正  和

令和元年度体育祭の開催について(お知らせ)

向暑の候，保護者の皆様におかれましては、暑中お見舞い申し上げます。

平素より本校教育活動へのご理解と御協力を賜り，感謝申し上げます。さて，標記

の体育祭を，下記のとおり計画いたしました。ご多用の折とは存じますが，ご来校の

上，生徒たちを激励くださいますようお願いいたします。

記

１ 日時  令和元年 9 月 7 日（土）（小雨決行）  雨天順延 10 日（火）

８：５０ 生徒入場   １５：1０ 終了

２ 会場  本校グラウンド

３ テーマ 「百花繚乱～ 闘志を燃やして新たな時代を切り拓け～ 」

４ 備考

(1) 保護者駐車場はありません。公共の交通機関等をご利用の上御来校ください。学

校敷地の駐車場につきましては，一部来賓以外は使用できませんので，ご承知お

きください。

  (2)  周辺の道路や私有地等への駐車は絶対にしないでください。

(3)  見学のマナー，幼児など小さい子どもさんの安全管理，弁当・ごみの持ち帰りな

どよろしくお願いいたします。

保護者参加型のプログラムに当日は参加希望を募りますので, 是非お気軽に参加をお願いし

ます。